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Courbevoie
Fleuret Dame 2017

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 15 tireuses)
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nom prénom club date nais licence

ASSELOT Alice BOIS COLOMBE 22/8/2002 280921410160
AULIAC Manon SURESNES CE 5/11/2001 280921600145
DUCLAP Juliette VILLE AVRAY 28/9/2002 280921590184
FAUCHON Sidonie ANTONY 31/7/2001 280921380508
HONG Phoenixia BOURG REINE 24/8/2000 280922500672
LABOUE Louise VILLE AVRAY 4/1/2001 280921590355
LENGLEMETZ Zoe SEVRES JE 29/9/2000 280921570133
SALLES Laure COURBEVOIE 22/2/2000 280921460659
SEVENE Charlotte SURESNES CE 5/6/2000 280921600273
THEPAUT Venissia SEVRES JE 2/7/2002 280921570165
VERANT Eleonore VILLE AVRAY 2/4/2000 280921590253
VERDON Blandine COURBEVOIE 9/2/2000 280921460355
VERDON Gaelle COURBEVOIE 9/2/2000 280921460356
VERMEERBERGEN FE RUEIL MALMAI 15/3/2001 280921540438
WAQUET Jenearry VILLE AVRAY 3/12/2000 280921590255
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nom prénom club date nais licence

WAQUET Pauline VILLE AVRA 19/11/2001 280921590256
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

ASSELOT Alice BOIS COLOMBE  1  0  0  V 0,250 -11 6 4
VERMEERBERGEN FERR RUEIL MALMAI  V  3  2  V 0,500 4 15 3
THEPAUT Venissia SEVRES JE  V  V  2  V 0,750 10 17 2
VERDON Gaelle COURBEVOIE  V V4 V4  V 1,000 13 18 1
VERANT Eleonore VILLE AVRAY  2  1  0  1 0,000 -16 4 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

FAUCHON Sidonie ANTONY  V  1  V  V 0,750 3 16 2
SEVENE Charlotte SURESNES CE  3  V  1  V 0,500 1 14 4
LENGLEMETZ Zoe SEVRES JE  V  3  4  V 0,500 5 17 3
VERDON Blandine COURBEVOIE  1  V  V  V 0,750 6 16 1
WAQUET Jenearry VILLE AVRAY  4  0  1  0 0,000 -15 5 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

DUCLAP Juliette VILLE AVRAY  V  2  V  2 0,500 4 14 3
LABOUE Louise VILLE AVRAY  0  0  0  0 0,000 -20 0 5
HONG Phoenixia BOURG REINE  V  V  V  V 1,000 15 20 1
SALLES Laure COURBEVOIE  0  V  1  0 0,250 -9 6 4
AULIAC Manon SURESNES CE  V  V  2  V 0,750 10 17 2
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 HONG Phoenixia BOURG REINE 1,000 15 20
2 VERDON Gaelle COURBEVOIE 1,000 13 18
3 AULIAC Manon SURESNES CE 0,750 10 17
3 THEPAUT Venissia SEVRES JE 0,750 10 17
5 VERDON Blandine COURBEVOIE 0,750 6 16
6 FAUCHON Sidonie ANTONY 0,750 3 16
7 LENGLEMETZ Zoe SEVRES JE 0,500 5 17
8 VERMEERBERGEN FERRY Luci RUEIL MALMA 0,500 4 15
9 DUCLAP Juliette VILLE AVRAY 0,500 4 14

10 SEVENE Charlotte SURESNES CE 0,500 1 14
11 SALLES Laure COURBEVOIE 0,250 -9 6
12 ASSELOT Alice BOIS COLOMB 0,250 -11 6
13 WAQUET Jenearry VILLE AVRAY 0,000 -15 5
14 VERANT Eleonore VILLE AVRAY 0,000 -16 4
15 LABOUE Louise VILLE AVRAY 0,000 -20 0
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1 HONG Phoenixia BOURG REINE

Tableau de 16

16 ---------

9 DUCLAP Juliette VILLE AVRAY

8 VERMEERBERGE RUEIL MALMAI    15/4

5 VERDON Blandine COURBEVOIE

12 ASSELOT Alice BOIS COLOMBE    15/1

13 WAQUET Jenearry VILLE AVRAY

4 THEPAUT Venissia SEVRES JE    15/4

3 AULIAC Manon SURESNES CE

14 VERANT Eleonore VILLE AVRAY    15/0

11 SALLES Laure COURBEVOIE

6 FAUCHON Sidonie ANTONY    15/3

7 LENGLEMETZ Zoe SEVRES JE

10 SEVENE Charlotte SURESNES CE    15/10

15 LABOUE Louise VILLE AVRAY

2 VERDON Gaelle COURBEVOIE    15/0

HONG Phoenixia

Tableau de 8

VERMEERBERGE
   15/7

VERDON Blandine

THEPAUT Venissia
   15/8

AULIAC Manon

FAUCHON Sidonie
   15/12

LENGLEMETZ Zoe

VERDON Gaelle
   15/14

HONG Phoenixia

THEPAUT Venissia

AULIAC Manon

LENGLEMETZ Zoe
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1 HONG Phoenixia BOURG REIN

Demi-finales

4 THEPAUT Venissia SEVRES JE    15/6

3 AULIAC Manon SURESNES C

2 LENGLEMETZ Zoe SEVRES JE    15/12

THEPAUT Venissia

Finale

LENGLEMETZ Zoe
   15/10
THEPAUT Venissia
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rg nom prénom club

1 THEPAUT Venissia SEVRES JE
2 LENGLEMETZ Zoe SEVRES JE
3 AULIAC Manon SURESNES CE
3 HONG Phoenixia BOURG REINE
5 VERDON Gaelle COURBEVOIE
6 VERDON Blandine COURBEVOIE
7 FAUCHON Sidonie ANTONY
8 VERMEERBERGEN FERRY Lucile RUEIL MALMA
9 DUCLAP Juliette VILLE AVRAY

10 SEVENE Charlotte SURESNES CE
11 SALLES Laure COURBEVOIE
12 ASSELOT Alice BOIS COLOMB
13 WAQUET Jenearry VILLE AVRAY
14 VERANT Eleonore VILLE AVRAY
15 LABOUE Louise VILLE AVRAY
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